

Projekt listy zadań publicznych, które Ministerstwo Edukacji Narodowej planuje zrealizować we współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionym w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w trybie otwartych konkursów ofert w 2012 roku ze środków pochodzących z budżetu państwa lub funduszy celowych

Lp.	Nazwa konkursu	Opis działania	Planowana kwota przeznaczona na dotacje pochodząca z budżetu MEN
1.	Konkurs „Szkola na 6-tkę” – szkolne projekty promujące przyjazną adaptację dzieci w edukacji szkolnej.	Wdrożenie w przedszkolach i szkołach podstawowych działań o charakterze edukacyjno-informacyjno-promocyjnym pokazujących dobre praktyki w szkole podstawowej, związane z przyjaznym wdrażaniem dzieci 6-letnich do edukacji szkolnej.	4 500 000 zł
2.	Zapewnienie uczniom niewidomym i słabo widzącym czasopism przeznaczonych dla dzieci i młodzieży wykonanych odpowiednio w systemie Braille'a oraz w druku powiększonym	W ramach konkursu możliwe jest wykonanie wydruku czasopism przez Oferenta, poprzez druk i/lub zlecenie wydrukowania czasopism dla dzieci i młodzieży, wykonanych odpowiednio w systemie Braille'a oraz w druku powiększonym.	100 000,00 zł
3.	Konkurs „ŻyjMy z Pasją!” - projekty wspierające rozwijanie aktywności własnej dziecka, wychowanie w partnerstwie, wzajemny szacunek i akceptację.	W dwóch modułach realizowane będą działania: - promowanie działań artystycznych dzieci i młodzieży, - kształtowanie i rozwijanie zainteresowań, uzdolnień i pasji, - odkrywanie i rozwijanie indywidualnych talentów, - budowanie sieci współpracy na rzecz rozwijania kompetencji kulturowych młodego pokolenia, - wzmocnienie zdrowia fizycznego poprzez prawidłowe odżywianie i aktywność fizyczną, - wzmocnienie zdrowia psychicznego poprzez kształtowanie umiejętności radzenia sobie ze stresem i zapobieganie kryzysom psychicznym, - budowanie sieci współpracy opartej na relacjach szkoła-rodzina-środowisko lokalne.	1 250 000 zł
4	Dofinansowanie adaptacji podręczników szkolnych i książek pomocniczych dla uczniów niewidomych	W ramach konkursu możliwe jest dofinansowanie adaptacji podręczników szkolnych i książek pomocniczych przez Oferenta, poprzez 1) zakup materiałów niezbędnych do wydruku (papier, elementy oprawy podręcznika/książki, itp.); 2) druk i/lub zlecenie wydrukowania podręczników szkolnych i książek pomocniczych dla uczniów niewidomych; 3) wykonanie wersji udźwiękowionej, itp.	700 000,00 zł
			łącznie 6 550 000,00 zł